
www.braunhousehold.com

Model CJ3000 WH

CJ3000 BK

Barva Bílá/černá

EAN bílá 8021098773005

EAN černá 8021098773029

Příkon 20 W

Nastavení rychlosti Regulovatelné

(5 úrovní)

Anti-drip systém ⚫

Rotace Levá & pravá

Stop/Start Automatické

Nádoba s odměrkou ⚫

Kapacita 400 ml

Vhodné do myčky nádobí ⚫

Prostor pro uložení kabelu ⚫

Rozměry produktu (HxŠxV) 205x160x164 mm

Váha produktu 0,65 kg

Rozměry balení (HxŠxV) 168x172,5x172 mm

Váha balení 0,18 kg

Vlastnosti produktu Technická data

Kontrola dužiny ovoce

Množství ovocné dužiny snadno upravíte otáčení 

džbánu na stupnici.

CitrusQuick 1

Lis na ctirusy

CJ3000

Automatický start/stop

Snadná manipulace, pouhým zatlačením ovoce pro 

spuštění a zvednutím pro zastavení. 

Datum vystavení: 6-May-22

© 2019 De'Longhi Braun Household GmbH

2 možnosti otáčení

Levé a pravé otáčení pro lepší extrakci šťávy.

Vhodné do myčky nádobí

Části vhodné do myčky nádobí pro snadnější čištění.**

* Pro všechny části určené ke styku s potravinami. Testováno nezávislou třetí 

stranou.

** Viz. pokyny

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Lis na citrusy Braun CitrusQuick 1 CJ3000 v bílé a černé barvě. Příkon 20 
W a objem džbánu 400 ml. Disponuje kontrolou extrakce dužiny, která lze 
jednoduše nastavit až na 5 různých stupňů ve spodní části džbánu. 
Otáčení ovoce na levou i pravou stranu zajišťuje ještě lepší výsledek. 
Automatický start/stop, který zaručuje co nejplynulejší chod přístroje. 
Stačí pouze zatlačit citrusy a automaticky se spustí, stejně tak při zvednutí 
a uvolnění tlaku se automaticky zastaví. 
Pro snadnější čištění, jsou části vhodné do myčky nádobí* a části, které 
přichází do styku s potravinami jsou BPA-free**. 

** Pro všechny části určené ke styku s potravinami. Testováno nezávislou třetí stranou.

*Viz. Pokyny v návodu

CitrusQuick 1

Lis na citrusy

CJ3000

www.braunhousehold.cz


